

Frits Anneberg Holding ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 26 43 46 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Frits Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frits Anneberg Holding ApS Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 26 43 46 96
	Stiftet: 18. januar 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frits Anneberg, Lundtangvej 30, 6830 Nr. Nebel
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -361 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.567 t.kr. mod 5.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af aktier i Annebergs Limtræ A/S.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i 2 ejendomme henholdsvis en kombineret skov- og landbrugsejendom samt en udlejningsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-360.869	-12.500
1 Personaleomkostninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.447	0
Indtægter af kapitalinteresser	18.724.648	5.122.689
Andre finansielle indtægter	368.444	39.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.660	-62.072
Resultat før skat	18.567.116	5.087.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.567.116	5.087.254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.234.949	4.122.689
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	16.214.367	850.165
Disponeret i alt	18.567.116	5.087.254

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.538.640	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.667	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.809.307</u>	<u>0</u>
5	Kapitalinteresser	3.635.666	9.998.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.635.666</u>	<u>9.998.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.444.973</u>	<u>9.998.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.424.412	1.295.951
	Andre tilgodehavender	38.721	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.463.133</u>	<u>1.295.951</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.586.754</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.049.887</u>	<u>1.295.951</u>
	Aktiver i alt	<u>27.494.860</u>	<u>11.294.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.182.849	6.947.900
8 Overført resultat	17.984.279	1.769.912
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>27.409.928</u>	<u>8.957.212</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.324.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	12.500
Anden gæld	52.932	0
Periodeafgrænsningsposter	2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.932</u>	<u>2.337.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.932</u>	<u>2.337.356</u>
Passiver i alt	<u>27.494.860</u>	<u>11.294.568</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	0
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.660	62.072
	<u>20.660</u>	<u>62.072</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	13.643.754	0
Kostpris ultimo	<u>13.643.754</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-105.114	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-105.114</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.538.640</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	280.000	0
Kostpris ultimo	<u>280.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-9.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.667</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
5. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo primo	3.050.717	3.050.717		
Afgang i årets løb	<u>-1.650.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>1.400.717</u>	<u>3.050.717</u>		
Opskrivninger primo	6.947.900	2.825.211		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.657.477	5.122.689		
Årets tilbageførsler på afgang	-4.370.428	0		
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>2.234.949</u>	<u>6.947.900</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.635.666</u>	<u>9.998.617</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Frits Anneberg Holding ApS
K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde	50 %	<u>7.271.331</u>	<u>3.314.958</u>	<u>3.635.666</u>
		<u>7.271.331</u>	<u>3.314.958</u>	<u>3.635.666</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo		6.947.900	2.825.211	
Resultatandel		<u>2.234.949</u>	<u>4.122.689</u>	
		<u>9.182.849</u>	<u>6.947.900</u>	

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.769.912	919.747
Årets overførte overskud eller tab	<u>16.214.367</u>	<u>850.165</u>
	<u>17.984.279</u>	<u>1.769.912</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udbetalt udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse, fremførelsesberettiget tab på finansielle kontrakter og tab på aktier. Skatteværdie heraf andrager samlet 2.509 t.kr pr. 30. juni 2023. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet indenfor en relativ kort tidshorisont vil være i stand til at udnytte et sådan omtalt aktiv.		
